

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



Ole Reiter Sørensen autoriseret elinstallatør ApS

Landsebakken 16, 2840 Holte.


CVR-nr. 27 22 34 51

Årsrapport for 2021

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 17/3 2022.



Dirigent
Ole Reiter Sørensen

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive autoriseret elinstallatørvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2021.

Årsrapporten for 2021 udviser et resultat på kr. 592.154 og en egenkapital på kr. 3.763.146, inkl. afsat udbytte kr. 110.000.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

Note		2021	2020
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	1.034.984	824.488
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	-799.725	-728.137
2	Afskrivninger	0	0
	Resultat før finansiering	<u>235.259</u>	<u>96.351</u>
	Finansielle indtægter	532.024	191.508
	Finansielle udgifter	-7.621	-1.459
	Resultat før skat	<u>759.662</u>	<u>286.400</u>
3	Beregnete skatter	<u>-167.508</u>	<u>-63.089</u>
	Årets resultat	<u><u>592.154</u></u>	<u><u>223.311</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	482.154	113.311
	Udbytte	110.000	110.000
		<u><u>592.154</u></u>	<u><u>223.311</u></u>

Balance pr. 31/12 2021

Note		31/12 2021	31/12 2020
	AKTIVER	kr.	kr.
	Driftsmidler og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Varelager	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	116.489	665.686
	Tilgodehavende selskabsskat	17.878	0
3	Udskudt skatteaktiv	3.500	4.666
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.014</u>	<u>4.133</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>145.881</u>	<u>674.485</u>
5	Værdipapirer	<u>2.887.921</u>	<u>2.886.915</u>
	Likvide beholdninger	<u>914.480</u>	<u>228.372</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>914.480</u>	<u>228.372</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.960.782</u>	<u>3.802.272</u>
	Aktiver i alt	<u><u>3.960.782</u></u>	<u><u>3.802.272</u></u>

Balance pr. 31/12 2021

Note	31/12 2021	31/12 2020
PASSIVER	kr.	kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	3.528.146	3.045.992
Afsat udbytte	110.000	110.000
Egenkapital i alt	<u>3.763.146</u>	<u>3.280.992</u>
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat	0	40.170
Kreditorer	0	0
Anden gæld	197.636	481.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.636</u>	<u>521.280</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>197.636</u>	<u>521.280</u>
Passiver i alt	<u>3.960.782</u>	<u>3.802.272</u>

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	579.094	563.283
Pensioner	200.000	150.000
Andre omkostninger og social sikring	6.704	6.737
Andre personaleomkostninger	<u>13.927</u>	<u>8.117</u>
	<u>799.725</u>	<u>728.137</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Afskrivninger		
Driftsmidler og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	166.342	61.534
Udskudt skat, regulering	<u>1.166</u>	<u>1.555</u>
	<u>167.508</u>	<u>63.089</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>3.500</u>	<u>4.666</u>

4 Anlægsaktiver

	<u>Materielle anlægsaktiver</u> Driftsmidler og inventar
Anskaffelsessum pr. 1/1 2021	266.559
Tilgang	0
Afgang	0
Anskaffelsessum pr. 31/12 2021	<u>266.559</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2021	266.559
Afskrivninger i året	0
Afskrivninger vedrørende årets afgang	0
Afskrivninger pr. 31/12 2021	<u>266.559</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2021	<u>0</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	2.887.921
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>530.924</u>

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har afgivet almindelige garantier for udført arbejde. Garantierne forventes ikke at medføre udgifter for selskabet.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.